

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012-2022

Entidad: Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana
 Nro. De identificación: 17

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES NORMALES					
									CMN (información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
1	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	602267820003	PEACHIMETRO DIGITAL	2.6.3.2.2.1	3,000.00	UNIDAD	1	3,000.00	1	3,000.00		
2	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	602275740010	REFRACTOMETRO DIGITAL	2.6.3.2.2.1	1,051.62	UNIDAD	1	1,051.62	1	1,051.62		
3	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	672299500001	VAPORIZADOR EN GENERAL	2.6.3.2.2.1	1,500.00	UNIDAD	2	3,000.00	2	3,000.00		
4	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	952281170004	SWITCH PARA RED DE 16 PUERTOS	2.6.3.2.2.1	150.00	UNIDAD					4	600.00
5	28/03/2022	1	I.E.S.T.P. VILLA MARIA	952281170022	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS TIPO CAPA 2	2.6.3.2.2.1	1,625.00	UNIDAD					3	4,875.00
6	28/03/2022	5	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	746489330001	SILLÓN GIRATORIO DE METAL	2.6.3.2.1.2	556.71	UNIDAD	2	1,113.42	2	1,113.42		
7	29/03/2022	5	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	360.00	UNIDAD	11	3,960.00	11	3,960.00		
8	29/03/2022	5	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	746406260007	ARMARIO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	520.00	UNIDAD	10	5,200.00			10	5,200.00
9	29/03/2022	5	I.E.S.P.P. MANUEL GONZALES PRADA	942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	2.3.2.5.1.99	30,000.00	UNIDAD					1	30,000.00



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
10	5/04/2022	4	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINSTRATIVA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	1	6,000.00				
11	5/04/2022	4	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	6,400.00	SERVICIO	1	6,400.00				
12	5/04/2022	4	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	071100387650	SERVICIO DE ENSEÑANZA PARA CURSO DE INGLES	2.3.2.9.1.1	3,600.00	SERVICIO	1	3,600.00				
13	5/04/2022	4	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINSTRATIVA	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					1	7,500.00
14	5/04/2022	4	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	22,400.00	SERVICIO					1	22,400.00
15	5/04/2022	4	I.E.S.T.P. JUAN VELASCO ALVARADO	071100387650	SERVICIO DE ENSEÑANZA PARA CURSO DE INGLES	2.3.2.9.1.1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
16	5/04/2022	1	I.E.S.T.P. MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	174200030016	GAS PROPANO X 45 kg	2.3.1.3.1.2	376.00	UNIDAD					3	1,128.00
17	5/04/2022	1	I.E.S.T.P. MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	174200030015	GAS PROPANO X 10 kg	2.3.1.3.1.2	80.00	UNIDAD					4	320.00
18	5/04/2022	1	I.E.S.T.P. MAGDA PORTAL CIENEGUILLA	071100385365	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	2,400.00	SERVICIO					1	2,400.00
19	5/04/2022	3	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.3.2.3.1	132.00	UNIDAD					150	19,800.00
20	5/04/2022	3	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE	746489330001	SILLON GIRATORIO DE METAL	2.6.3.2.3.1	480.00	UNIDAD					2	960.00
21	5/04/2022	3	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE	746440330001	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	2.6.3.2.3.1	650.00	UNIDAD					2	1,300.00



Código : 110422283
Clave : 2203

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
22	5/04/2022	3	I.E.S.T.P. LUIS NEGREIROS VEGA	675010400001	FRESADORA	2.6.3.2.2.1	1,530.00	UNIDAD	1	1,530.00	1	1,530.00		
23	5/04/2022	3	I.E.S.T.P. LUIS NEGREIROS VEGA	675001050012	AMOLADORA DE 4.5 in	2.6.3.2.2.1	324.00	UNIDAD					1	324.00
24	7/04/2022	4	I.E.S.T.P. LUIS NEGREIROS VEGA	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2.9.1.1	1.00	SERVICIO	10000	10,000.00	6000	6,000.00		
25	7/04/2022	4	I.E.S.T.P. LUIS NEGREIROS VEGA	210100010057	ERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3.2.9.1.1	1.00	SERVICIO	10000	10,000.00	4000	4,000.00		
26	7/04/2022	4	I.E.S.T.P. LUIS NEGREIROS VEGA	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	1.00	SERVICIO	20000	20,000.00			10900	10,900.00
27	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	9.55	UNIDAD	200	1,909.24	150	1,431.93		
28	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	4.05	UNIDAD	100	404.74	60	242.84		
29	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	1.79	UNIDAD	100	179.40	50	89.70		
30	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	4.98	UNIDAD	100	497.96	94	468.08		
31	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	717200170047	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR LILA	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD	100	16.98	50	8.49		
32	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	2.3.1.5.1.2	17.70	UNIDAD	10	177.00	7	123.90		
33	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	1.27							



Código : 110422283
Clave : 2203

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
34	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	3.89	UNIDAD	100	389.40	74	288.16		
35	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3. 1 5. 1 2	2.62	UNIDAD	24	62.87	18	47.15		
36	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	717300060038	CARTULINA TIPO OPALINA 250 g TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	3.20	UNIDAD	300	960.00	200	640.00		
37	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	767400060635	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	250.87	UNIDAD	8	2,006.94	4	1,003.47		
38	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	216.79	UNIDAD	8	1,734.32	4	867.16		
39	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	767400060354	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	311.21	UNIDAD	9	2,800.89	5	1,556.05		
40	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	715000110027	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	2.3. 1 5. 1 2	37.65	UNIDAD	8	301.23	2	75.31		
41	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3. 1 5. 1 2	0.53	UNIDAD	60	31.86	30	15.93		
42	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	503300250057	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	2.21	UNIDAD	95	209.63	47	103.71		
43	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3. 1 5. 1 2	0.22	UNIDAD	135	30.27	115	25.78		
44	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3. 1 5. 1 2	2.93	UNIDAD	120	351.17	90	263.38		
45	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	31.40	UNIDAD	120	314.00	2	62.80		



Código : 110422283
Clave : 2203

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
46	6/04/2022	5	I.E.S.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE	717200140158	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	12.12	UNIDAD	24	290.85	12	145.43		
47	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200140146	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	7.04	UNIDAD	24	169.06	24	169.06		
48	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000060543	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	300	1,051.38	300	1,051.38		
49	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200050009	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	24.74	PAQUETE	10	247.45	10	247.45		
50	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1.5.1.2	1.58	CAJA	24	37.95	24	37.95		
51	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1.5.1.2	2.78	UNIDAD	20	55.70	20	55.70		
52	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.99	UNIDAD	24	23.79	24	23.79		
53	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	1.10	UNIDAD	24	26.34	24	26.34		
54	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	0.22	UNIDAD	300	67.26	300	67.26		
55	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	715000190014	REGLA DE METAL 30 cm	2.3.1.5.1.2	1.84	UNIDAD	150	276.12	150	276.12		
56	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	767500120686	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	2.3.1.5.1.2	9.26	UNIDAD	25	231.50	25	231.50		
57	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	715000220037	TAJADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	1.30			39.00	30	39.00		



Código : 110422283
Clave : 2203

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
58	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	300	1,051.38	300	1,051.38		
59	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	300	1,051.38	300	1,051.38		
60	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000060542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	300	1,051.38	300	1,051.38		
61	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	710300010005	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	2.3.1.5.1.2	0.57	UNIDAD	108	61.17	108	61.17		
62	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200330039	PAPEL BULKY 52 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	7.50	UNIDAD	100	750.00	100	750.00		
63	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.25	UNIDAD	170	42.13	170	42.13		
64	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200030226	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	5.80	UNIDAD	20	116.00	20	116.00		
65	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	20	48.62	20	48.62		
66	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000090064	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.47	UNIDAD	24	59.19	24	59.19		
67	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	1.75	UNIDAD	50	87.30	50	87.30		
68	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	4.50	UNIDAD	12	53.95	12	53.95		
69	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717300110053	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	0.29	UNIDAD	10	2.90	10	2.90		



Código : 110422283
Clave : 2203

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
70	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	1.46	UNIDAD	300	438.96	300	438.96		
71	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200170040	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	0.18	UNIDAD	100	18.17	100	18.17		
72	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD	100	16.98	100	16.98		
73	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD	100	16.98	100	16.98		
74	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD	100	16.98	100	16.98		
75	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200170041	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	0.17	UNIDAD	100	16.98	100	16.98		
76	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.65	UNIDAD	170	110.33	170	110.33		
77	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	2.18	UNIDAD	50	109.15	50	109.15		
78	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	716000030038	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	2.3.1.5.1.2	2.89	UNIDAD	15	43.37	15	43.37		
79	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	9.55	UNIDAD	300	2,863.86	300	2,863.86		
80	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	4.80	UNIDAD	10	48.03	10	48.03		
81	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	3.43	UNIDAD	10	34.34	10	34.34		

Código : 110422283
Clave : 2203



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
82	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	710300120239	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	2.3.1.5.1.2	5.09	UNIDAD	20	101.72	20	101.72		
83	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	717200020092	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 76 mm X 24 m	2.3.1.5.1.2	2.90	UNIDAD	96	278.40	96	278.40		
84	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.1.5.1.2	2.62	UNIDAD	30	78.59	30	78.59		
85	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	091100020084	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	2.3.1.1.1.1	0.81	UNIDAD	1200	972.00	1200	972.00		
86	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	154800010008	CANDADO X 60 mm	2.3.1.99.1.99	55.00	UNIDAD	91	5,005.00	91	5,005.00		
87	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	901000050001	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	2.3.2.1.2.99	1.00	SERVICIO	5000	5,000.00	5000	5,000.00		
88	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	502000050002	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	2.3.2.7.11.6	1.00	SERVICIO	10000	10,000.00	10000	10,000.00		
89	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	150100070008	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	2.3.2.7.11.99	1.00	SERVICIO	5000	5,000.00	5000	5,000.00		
90	6/04/2022	4	I.E.S.T.P. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	36,200.00	SERVICIO					1	36,200.00
91	7/04/2022	5	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	2.6 3 2.3 1	350.00	UNIDAD					6	2,100.00
92	7/04/2022	5	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	1,760.00	SERVICIO					3	5,280.00
93	7/04/2022	5	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	071100385366	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE GESTIÓN PEDAGÓGICA E INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1	1,760.00							



Código : 110422283
Clave : 2203

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
94	7/04/2022	5	I.E.S.T.P. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740818500020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	2.6 3 2.3 1	700.00	UNIDAD	3	2,100.00	3	2,100.00		
95	7/04/2022	3	I.E.S.T.P. ARTURO SABROSO MONTOYA	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	25,059.00	SERVICIO					1	25,059.00
96	7/04/2022	3	I.E.S.T.P. ARTURO SABROSO MONTOYA	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	5,144.00	SERVICIO	1	5,144.00	1	5,144.00		
97	8/04/2022	1	I.E.S.T.P. MANUEL AREVALO CACERES	071100385366	SERVICIO DE CALIFICACIÓN DE EXÁMENES DE ADMISIÓN A ENTIDAD EDUCA	2.3.2.9.1.1	3,221.000	SERVICIO	1	3,221.00	1	3,221.00		
98	8/04/2022	1	I.E.S.T.P. MANUEL AREVALO CACERES	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	11,000.000	SERVICIO	1	11,000.00	1	11,000.00		
99	8/04/2022	1	I.E.S.T.P. MANUEL AREVALO CACERES	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	14,221.000	SERVICIO					1	14,221.00
100	8/04/2022	4	I.E.S.T.P. CARLOS CUETO FERNANDINI	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	400.000	SERVICIO					1	400.00
101	8/04/2022	4	I.E.S.T.P. CARLOS CUETO FERNANDINI	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	300.000	SERVICIO					1	300.00
102	8/04/2022	4	I.E.S.T.P. CARLOS CUETO FERNANDINI	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	400.000	SERVICIO					1	400.00
103	8/04/2022	4	I.E.S.T.P. CARLOS CUETO FERNANDINI	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	350.000	SERVICIO					1	350.00
104	8/04/2022	4	I.E.S.T.P. CARLOS CUETO FERNANDINI	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	350.000	SERVICIO					1	350.00
105	6/04/2022	3	DIRECCIÓN REGIONAL	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	3,300.00	SERVICIO Código : 110422283 Clave : 2203		3,300.00	1	3,300.00		



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
106	6/04/2022	3	DIRECCIÓN REGIONAL	071100383382	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PEDAGÓGICA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	1	6,000.00	1	6,000.00		
107	6/04/2022	3	DIRECCIÓN REGIONAL	210100010442	SERVICIO DE APOYO PARA CLASIFICACIÓN DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO	1	4,500.00	1	4,500.00		
108	6/04/2022	3	DIRECCIÓN REGIONAL	070500040014	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EDUCACION	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO	1	5,000.00	1	5,000.00		
109	6/04/2022	3	DIRECCIÓN REGIONAL	071100382114	SERVICIO DE COORDINACIÓN EN PROTOCOLO Y COMUNICACIÓN INTERNA	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					3	15,000.00
110	8/04/2022	2	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1.	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
111	8/04/2022	2	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100388455	SERVICIO DE APOYO LEGAL PARA ACCIONES DE SUPERVISIÓN Y SEGUIMIENTO	2.3.2.9.1.1.	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
112	8/04/2022	2	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	2.3.2.9.1.1.	60,000.00	SERVICIO	1	60,000.00	1	16,000.00		
113	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	13.30.0016.0004	DETERGENTE GRANULADO 1 KG	2.3.1.5.3.1	7.00	UNIDAD					229	1,603.00
114	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	13.50.0036.0021	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 8	2.3.1.5.3.1	9.50	PAR					229	2,175.50
115	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	13.30.0022.0010	KRESO POR GALON	2.3.1.5.3.1	12.50	UNIDAD					229	2,862.50
116	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	13.30.0054.0001	REMOVEDOR DE SARRO * 1 GALON	2.3.1.5.3.1	8.81	UNIDAD					229	2,018.54
117	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	50.11.0004.2149	BOLSAS DE POLIETILENO COLOR NEGRO X 100	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD					229	3,435.00



Código : 110422283
Clave : 2293

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
118	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	13.50.0009.0062	ESPONJA DE FIBRA SINTÉTICA 10 CM X 14 CM	2.3.1.5.3.1	1.40	UNIDAD					229	320.60
119	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	13.30.0024.0085	LEJÍA POR 1 GALÓN AL 7.5%	2.3.1.5.3.1	10.40	UNIDAD					229	2,381.60
120	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	13.50.0021.0224	PAÑO DE LIMPIEZA 20 CM * 20 CM	2.3.1.5.3.1	4.75	UNIDAD					130	617.50
121	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	13.50.0005.0081	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO 34 CM	2.3.1.5.3.1	10.80	UNIDAD					130	1,404.00
122	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	13.50.0013.0007	RECOJEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.5.3.1	10.80	UNIDAD					130	1,404.00
123	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	64.61.0006.0001	BALDE DE 10L	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD					130	1,300.00
124	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	13.92.0010.0057	JABON DE TOCADOR EN BARRA * 175G	2.3.1.5.3.1	2.65	UNIDAD					53208	141,001.20
125	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	13.30.0024.0029	LEJÍA DE 1L * 5%	2.3.1.5.3.1	4.00	UNIDAD					1136	4,544.00
126	8/04/2022	8	OFICINA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR	64.61.0006.0043	BALDE 20L CON CAÑO Y TAPA	2.3.1.5.3.1	35.00	UNIDAD					314	10,990.00
Total General en S/										224,766.97		129,493.78		406,624.44

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Firma del Responsable del Área Involucrada en la Gestión de la CAP

Código : 110422283

Clave : 2205

...ia del Titular de la Entidad o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

